



1316 Commerce Drive NW
Decatur, AL 35601

800-239-5288 - Sales
877-LETCORX - Professional Services

www.letcomedical.com

Chemical Technical Information

Gelatin Capsules (unprinted with no colorants)

Country of Origin: USA and Mexico

Source: Bovine and Porcine sourced gelatin

Ingredients: Gelatin and Water

GMO free: Yes

BSE/TSE free: Yes

Allergen	Present in Product
Alcohol	No
Animal Sourced Product	Yes
Artificial Colors	No
Corn Products	No
Dairy Products	No
Egg Products	No
Fish/Shellfish	No
Artificial Flavors	No
Sugar	No
GMO	No
Gluten/Wheat Products	No
MSG	No
Peanut Oil	No
Safflower Oil	No
Sesame Oil	No
Tree Nut Oil	No
Preservatives	No
Rice	No
Sodium	Approximately 0.324 mg/g of capsule
Soy Products	No
Starch (Source)	No
Sulfites	< 10 ppm
Tartrazine	No
Tree Nuts	No
Yeast	No
Berries	No

Physical chemistry and safety information can be found on the SDS, which is available separately. A Certificate of Analysis by lot is available for Active Pharmaceutical Ingredients, select excipients and other chemicals. Please contact your Customer Service Representative to receive a copy of the SDS or Certificate of Analysis.